
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zde odstřihněte a spodní část si nechte

PŘIHLÁŠKA 
NA LETNÍ DĚTSKÝ PŘÍMĚSTSKÝ 

„TÁBOR-SOUSTŘEDĚNÍ“ 
KOBUDO 

29.7.-2.8.2019

Jméno a příjmení dítěte  _____________________________________________
Datum narození      _________________________________________________
Adresa , bydliště     _________________________________________________ 
             

Zákonný zástupce:
Jméno, příjmení   ____________________________________________ 
Telefon   __________________       Mail__________________________
Podpis zákonného zástupoce____________________________________

 LETNÍ DĚTSKÝ PŘÍMĚSTSKÝ „TÁBOR-SOUSTŘEDĚNÍ“   KOBUDO 
29.7.-2.8.2019

Je zaměřený na pohybovou přípravu a tvoření.
Dítě je zaregistrováno po přijetí přihlášky a zaplacení 2000Kč na účet, 
č.ú. 115-1885170297/0100 do konce května 2019. (Vrácení  peněz pouze ze 
závažných důvodů.)
Nástup od 7:30 do 8:00hod. Odchod od 16:30hod. Nebo dle domluvy. 
Sraz bude každý den na Kosmákové 41, Jihlava
Při předání dítěte na „tábor-soustředění“  rodiče (zákonní zástupci) odevzdají:
kopii zdravotního pojištění,léky(pokud nějaké dítě užívá),prohlášení o zdravotní 
způsobilosti, které dostanete po obdržení přihlášky
Věková hranice je od 3 do 10let. Starší či mladší děti lze přijmout po dohodě s 
vedoucím.
Děti budou mít denně 2x svačinu a 1x oběd (není potřeba vybavit jej svačinkou z 
domu) + pitný režim. Strava je pestrá a vyvážená.
Vybavení dítěte:
- triko, tepláky, ponožky na cvičení dovnitř (boty dovnitř nejsou potřeba - cvičí se 
na žíněnkách- tatami)
- oblečení dle počasí na cvičení venku včetně pevné obuvy+pokrývka hlavy +brýle 
+opalovací krém
- plavky, ručník, šampon
- malý batůžek + lahev na pití
- co se týká tabletů, telefonů a peněz rádi  by jsme rádi, kdyby je děti neměli u 
sebe. V případě nějakého problému, či kontaktu je k dispozici telefon vedoucího 
tábora (Markéta Rožnovjáková 702 623 052)
- hygienické potřeby dle vašeho uvážení(kartáček na zuby, pasta ...)



LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ 
„TÁBOR-SOUSTŘEDĚNÍ“

Pro děti od 3 do 10let
29.7.-2.8.2019

Náplň: Dračí úkoly, hledání dračího pokladu, 
    cvičení, pohybové hry, shiatsu do jóga, 
    tvoření, výlet, koupání.

Cena: 
2000Kč

Info: 
tel. 702623052

Kde:
Dojo 
Rojin

-
Lijang,  

Kosmákova 41, 
Jihlava

KOBUDO


